
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Nicht Klassifiziert ()

E

E

E

E

E

E

E

E

E

St.Nr.

46

7

6

13

22

11

4

9

5

8

Vorname

Pascal Meßmer

Marvin Töppler

Henri Heise

Jan Luca Seunhenn

Kelvin Bordihn

Eric Stellmacher

Joe Kaufmann

Tim Lutz

Joel Gassei

Dean Semmler

Nachname

, MSV Lahnberge

, AMC Geseke /ADAC

, MSC Aufenau/DMV

, Hofgeismar

, AMC Geseke /ADAC

, MSC Hofgeismar

, MSC Sechshelden/DMV

, MRSC Mernes eV im ADAC

, AMC Geseke /ADAC

, Honda-Semmler-Racing-Team

Abstand

10.109

31.622

0.137

0.704

1 Runde

0.249

1 Runde

1 Runde

Gesamtzeit

8:33.355

8:43.464

9:15.086

9:15.223

9:15.927

9:14.363

9:14.612

8:34.585

9:13.526

6:00.978

Beste Zeit.

47.172

46.986

49.023

50.710

50.804

55.547

55.775

53.294

57.275

47.421

Fahrzeug

KTM SX 50 pro Senior (2005)

Siebert KTM SX 50 Senior (2007)

KTM SX 50 (2007)

KTM

KTM SX 50 (2007)

KTM

KTM SX 50 (2008)

KTM SX 50 Senior (2006)

KTM 50 pro Junior (2002)

KTM SX 50 (2008)

Runden

9

9

9

9

9

8

8

7

6

5

Nach Runden sortiert

Vorsprung

10.109

Durchschn.Geschw.

78,893

Beste Rundenzeit

46.986

Beste Geschw.

95,773

Beste Runde von

7 - Marvin Töppler , AMC Geseke
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Rennleiter

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für Hessen-Cup

Hessen-Cup Moorgrund 19./ 20. 7. 2008
Schülerklasse A, 50 ccm

1. Lauf - 8 min.+ 1 R.[r1]

Rennen (8:00 und 0 Runden) started at 12:08:27

Moorgrund 1,250 Km

19.07.2008 12:55

Moto-Cross Hessen-Cup


